74 da Lei nº 14.133/2021, visto que 

a contratada prestará serviço técnico especializado, de natureza predominantemente 

intelectual, no segmento de assessoria e consultoria técnica. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 

O valor total dos produtos e serviços contratados é de R$ 253.000,00 (duzentos 

cinquenta e três mil reais), baseado na proposta comercial enviada pela empresa 

PROCOPIO CONSULTORIA E ACESSORIA LTDA CNPJ nº 54.524.267/0001-39. 

JUSTIFICATIVA DE ACEITABILIDADE DO PREÇO: 

ESTADO DO PARÁ 

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE 
CNPJ: 04.524.267/0001-39